Eodem die, clerus vel episcopus ab eclesia non discedunt, sed ora diei 
nona signum sonat. E t discinctis ómnibus religiosis, lignum sánete crucis leva-
tur a diácono in patera, precedendo episcopus; et ante eum crux áurea cum 
reliquiis et evangelio sine operimento. Mos autem et ipsut lignum sanctum po-
situm fuerit super altare, episcopus cum presbiteris et diaconibus nudis vestigiis 
ascendunt in pulpitum, et sic inporíit episcopus voce trémula. Popule meusi,. 
Ingrediendum est eodem die in parascephe ad officium, sive quando temporá
nea seu quando serótina Pascha fuerit, ora legitima nona quando legimus 
Christum positum in cruce emisisse spiritum. Tune incipiamus versos: Popule 
meus, et in nomine Domini conpetenti ora exibimus. 

Popule meus, quid feci tibi, aut in quo contristabi, responde mici; quia 
eduxi te de térra Egipti, parasti crucem mici.—(fol. 167.) / / . Audite que 
Dominus loquitur: surge et contende iudicio adversus montes, et audiant co-
lles vocem tuam. quia.—///. Audite montes iudicium Domini, et fortia fun
damenta terre, quia iudicium Domini cum populo suo et cum Israhel alterca-
bitur dicens. quia.—//// . Popule meus, quid feci tibi, aut in quo te contrista
bi, aut in quo tibi molestus fui, responde mici; quia eduxi te de térra Egipti, 
et de domo servtutis liberabi te, et misi ante faciem tuam Moysen, Aaron et 
María, paras.—V. Popule meus memento, queso, quid cogitaberit Balaac, 
rex Moab, aut quid responderit ei Balaam, filius Beor, de SettKym usque ad 
Galgala, ut cognosceres iustitias Domini. qui edu.—VI. Quid dignum offe-
ram Domino; curbabo genua mea Deo excelso, qui eduxi.—VII. Numquid 
offeram ei olocaustomata, ant vitulos anniculos; numquid placari poterit Do
minus in milibus arietum aut in multis milibus hircorum pinguium. quia.— 
VIII . Numquid dabo primogenitum meum pro scelere meo, fructum ventris 
mei pro peccato anime mee. quia.—X. Indicabo tibi, o homo, quid sit bonum, 
aut quid Dominus querat ad te; utique faceres iudicium et diligere misericor-
diam, et sollicite ambulare cum Domino Deo tuo. qui edu. 

{fol. 167 v.) His expletis, nullo salutante vel respondente, legitur lectio 
Esaye profete. Deinde dicitur psalmus.—Psalm. Deus, Deus meus, réspice in 
me, quare me dereliquisti. V R . Deus meus clamabo per diem nec exaudies, 
in nocte et non ad insipientiam mihi .—// . Ego autem sum vermis et non ho
mo; obprobrium hominum et abiectio plebis.—///. Omnes qui videbant me 
subsannabant me; loquuti sunt labiis et moberunt caput.—////. Sperabit in 
Domino, eripiat eum; salvum faciat eum quoniam vult eum.—V. Circumde-
derunt me vituli multi; tauri pingues obsederunt me.—VI. Aperuerunt in mei 
os suum sicut leo rapiens et rugiens; sicut aqua effusa sunt et dispersa sunt 
omnia ossa mea.—VII. Factum est cor meum tanquam cera liquefiens in medio 
ventris mei. VII I . Exaruit velut texta (/o/. 168.) virtus mea, adesit faucibus 
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meis, et in pulvere mortis deduxerunt me.—Vllll. Foderunt manus meas et 
pedes; dinumeraberunt omnia ossa mea.—X. Diviserunt vestimenta mea, et su-
per vestem meam miserunt sorte.—X/. Dederunt in esca mea f 1, et in siti mea 
potaberunt me aceto.—X//. T u autem, Domine, ne elonges auxilium tuum a 
me; ad defensionem meam réspice.—XIII. Eripe a framea animam meam, 
et de manu canis unicam meam.—XIIII. Libera me de ore leonis, et a cor-
nibus unicornuorum humilitatem meam.—XV. Narrabo nomen tuum fratri-
bus meis; in medio eclesie laudabo te.